海南师范大学关于

2020年度高校教师系列职称评审结果的公示
 根据《海南师范大学高校教师系列专业技术职务评审管理办法》（海师办〔2021〕87号）及《关于开展2020年度高校教师系列专业技术资格评审工作的通知》（海师办〔2022〕5号）等相关文件规定，经个人述职、答辩，评审委员会讨论、评议并投票表决，王志强等117人通过相应专业技术职务任职资格评审，现将名单进行公示。

 公示时间为2022年11月5日—2022年11月11日。公示期间如有异议，可以书面形式并署真实姓名和联系方式，于公示期结束前发送到教师工作部邮箱，以便调查核实。

 联系电话：0898-65805963（人事处）0898-65882013（纪委）
联系人：魏恋舻、姚乃嘉
    电子邮箱：hsjsgzb@126.com
 附件：海南师范大学2020年度高校教师系列专业技术职称评审表决通过人员名单

  海南师范大学职称办公室
   2022年11月5日
 附件：
  海南师范大学2020年高校教师系列专业技术职称评审

通过人员名单（按姓氏笔画排名）
教授名单（15人）
	序号
	姓  名
	性别
	申报资格名称
	申报专业

	1
	王志强
	男
	教学科研型教授
	历史学

	2
	李  林
	男
	教学科研型教授
	物理电子学

	3
	李凤宁
	男
	教学科研型教授
	法学

	4
	李高楠
	女
	教学科研型教授
	化学

	5
	李晶晶
	女
	教学为主型教授
	课程与教学论

	6
	吴  华
	女
	教学科研型教授
	体育

	7
	张  君
	男
	教学科研型教授
	设计学

	8
	张文飞
	男
	教学科研型教授
	生物学

	9
	张伟栋
	男
	教学科研型教授
	中国现当代文学

	10
	张纪亮
	男
	教学科研型教授
	生物学

	11
	陈  江
	男
	教学科研型教授
	企业管理

	12
	赵  旭
	男
	教学科研型教授
	戏剧影视表演

	13
	祖  力
	女
	教学科研型教授
	数学

	14
	袁晓琳
	女
	教学科研型教授
	心理学

	15
	耿  娟
	女
	教学为主型教授
	英语

副教授（含高级实验师）名单（28人）
	序号
	姓名
	性别
	申报资格名称
	申报专业

	1
	王晔菁
	女
	教学科研型副教授
	舞蹈

	2
	王巍巍
	女
	教学科研型副教授
	马克思主义理论

	3
	牛燕燕
	女
	高级实验师
	化学

	4
	毛  军
	男
	教学科研型副教授
	统计学

	5
	文  学
	男
	教学科研型副教授
	心理学

	6
	左  岚
	女
	教学科研型副教授
	教育学

	7
	刘  敏
	女
	教学科研型副教授
	法学

	8
	安晨曦
	男
	教学科研型副教授
	法学

	9
	许  晶
	女
	教学科研型副教授
	戏剧影视学

	10
	农旭华
	男
	教学科研型副教授
	制药工程

	11
	芦  炜
	女
	教学科研型副教授
	管理学

	12
	李再金
	男
	教学科研型副教授
	光学

	13
	杨宝强
	男
	教学科研型副教授
	管理学

	14
	来文立
	女
	教学科研型副教授
	地理学

	15
	汪建华
	男
	教学科研型副教授
	课程与教学论

	16
	张  欢
	女
	教学科研型副教授
	马克思主义理论

	17
	张  昊
	男
	教学科研型副教授
	旅游管理

	18
	张  恒
	女
	教学科研型副教授
	汉语言文学

	19
	陈文科
	男
	教学为主型副教授
	体育

	20
	金银星
	男
	教学科研型副教授
	英语

	21
	周兆进
	男
	教学科研型副教授
	刑法学

	22
	赵从胜
	男
	教学科研型副教授
	历史学

	23
	侯志国
	男
	教学科研型副教授
	艺术设计

	24
	黄小丽
	女
	教学科研型副教授
	学前教育学

	25
	彭  沁
	女
	教学科研型副教授
	生物学

	26
	舒志锋
	男
	教学科研型副教授
	文艺学

	27
	谢  丹
	女
	教学科研型副教授
	马克思主义理论

	28
	颜慧琼
	男
	教学科研型副教授
	化学

讲师名单（69人）
	序号
	姓名
	性别
	申报资格名称
	申报专业

	1
	万  婧
	女
	讲师
	思想政治教育

	2
	万斯昂
	男
	讲师
	地理学

	3
	马东来
	男
	讲师
	地理学

	4
	王  伟
	男
	讲师
	思想政治教育

	5
	王云华
	女
	讲师
	马克思主义理论

	6
	王怡馨
	女
	讲师
	思想政治教育

	7
	王玲玲
	女
	讲师
	生物学

	8
	王姝杰
	女
	讲师
	思想政治教育

	9
	王勇超
	女
	讲师
	思想政治教育

	10
	王艳伟
	男
	讲师
	体育学

	11
	元美艳
	女
	讲师
	马克思主义理论

	12
	车  路
	女
	讲师
	思想政治教育

	13
	石  锐
	女
	讲师
	特殊教育学

	14
	石凤玲
	女
	讲师
	旅游管理

	15
	叶自健
	男
	讲师
	思想政治教育

	16
	付隆炜
	男
	讲师
	思想政治教育

	17
	白  鹤
	女
	讲师
	园林

	18
	刘  杨
	女
	讲师
	思想政治教育

	19
	齐  悦
	女
	讲师
	英语

	20
	齐培育
	女
	讲师
	特殊教育学

	21
	齐殿东
	男
	讲师
	体育

	22
	池成全
	男
	讲师
	信息与通信工程

	23
	许五湖
	男
	讲师
	体育（游泳）

	24
	阮永晨
	男
	讲师
	影视表演

	25
	孙筱荑
	女
	讲师
	英语

	26
	李  冰
	女
	讲师
	思想政治教育

	27
	李  雯
	女
	讲师
	英语

	28
	李  想
	男
	讲师
	计算机科学与技术

	29
	李大龙
	男
	讲师
	地理学

	30
	李佳佳
	女
	讲师
	思想政治教育

	31
	李晓宇
	女
	讲师
	思想政治教育

	32
	李唯正
	男
	讲师
	思想政治教育

	33
	杨艳丽
	女
	讲师
	地理学

	34
	吴日晖
	男
	讲师
	思想政治教育

	35
	吴剑锋
	男
	讲师
	特殊教育学

	36
	余章昕
	男
	讲师
	化学

	37
	邹翔宇
	男
	讲师
	体育

	38
	辛婉莹
	女
	讲师
	英语

	39
	张  乐
	女
	讲师
	音乐

	40
	张  璐
	女
	讲师
	生物学

	41
	张明敏
	女
	讲师
	中国语言文学

	42
	张佳琦
	女
	讲师
	生态学

	43
	张德望
	男
	讲师
	计算机科学与技术

	44
	陈  妍
	女
	讲师
	地理学

	45
	陈里思
	男
	讲师
	环境艺术设计

	46
	陈思瑶
	女
	讲师
	舞蹈

	47
	陈禹铮
	男
	讲师
	音乐

	48
	陈海燕
	女
	讲师
	地理学

	49
	陈肇第
	男
	讲师
	思想政治教育

	50
	林  源
	女
	讲师
	法学

	51
	周吉书
	男
	讲师
	音乐

	52
	胡胜源
	男
	讲师
	历史学

	53
	钟  帅
	男
	讲师
	地理学

	54
	侯雅琪
	女
	讲师
	音乐

	55
	耿  川
	男
	讲师
	人力资源管理

	56
	高云飞
	男
	讲师
	生态学

	57
	郭雷鸣
	男
	讲师
	思想政治教育

	58
	符  南
	男
	讲师
	音乐

	59
	彭  婷
	女
	讲师
	音乐

	60
	韩  瑛
	女
	讲师
	地理学

	61
	喻兴琼
	女
	讲师
	思想政治教育

	62
	游  艳
	女
	讲师
	英语

	63
	谢  潇
	女
	讲师
	武术与民族传统体育

	64
	谢雅琦
	女
	讲师
	英语

	65
	解晋一
	女
	讲师
	思想政治教育

	66
	蔡贯中
	男
	讲师
	体育教学

	67
	蔡益彦
	男
	讲师
	中国现当代文学

	68
	禤丽琴
	女
	讲师
	思想政治教育

	69
	霍知节
	女
	讲师
	马克思主义理论

实验师名单（5人）
	序号
	姓名
	性别
	申报资格名称
	申报专业

	1
	周  娟
	女
	实验师
	化学

	2
	费红阳
	女
	实验师
	物理学

	3
	麻  莉
	女
	实验师
	新闻学/实验室教学管理

	4
	董秀娟
	女
	实验师
	运动人体科学

	5
	翟晓飞
	男
	实验师
	生物学

4